临会办〔2015〕41号

关于召开全市实施“工会惠员卡工程”动员会议和全市工会“查身边隐患、保职工安全、
促企业发展”活动推进会的通知

各县区总工会，临沂高新技术产业开发区、经济技术开发区、临港经济开发区总工会，蒙山旅游区管委会工会，临沂矿业集团公司工会，临沂商城工会，市直机关工会工委，市直产业（系统）、大企业工会，中直、省直驻临单位工会，各大专院校工会：

为深入贯彻党的十八届三中、四中全会以及习近平总书记系列重要讲话精神，大力推进服务型工会建设，切实为职工群众办实事做好事解难事，以及进一步推动“查保促”活动扎实深入开展，经研究，定于2015年5月13日召开全市实施“工会惠员卡工程”动员会议和全市工会“查身边隐患、保职工安全、促企业发展”活动推进会。现将有关事项通知如下：
一、会议内容

1、全市实施“工会惠员卡工程”动员会议内容：动员部署全市工会系统“惠员卡工程”施行相关工作，与合作银行和加盟商家代表签约。

2、全市工会“查身边隐患、保职工安全、促企业发展”活动推进会内容：安排部署2015年度全市工会“查保促”工作。
二、时间地点

时间：5月13日上午9:00，会期半天；
地点：市职工之家四楼第一会议室。
三、与会人员

各县区（开发区）总工会主席或常务副主席，分管副主席，生产保障部部长；市直产业（系统）、大企业工会主席；市直机关工会工委主任；临商银行有关工作人员；部分临沂工会惠员卡加盟单位负责人；市总工会机关各部室、直属企事业单位负责人。

四、有关要求

1、请与会人员于5月13日上午8：40前到市职工之家四楼第一会议室报到。无特殊情况不准请假。

2、各单位请将参会人员名单（姓名、单位、职务、联系方式）于5月12日上午10：00前报至市总工会办公室。
联系电话：8726713，8726716（传真）。

临沂市总工会办公室

                                          2015年5月11日

— 2 —